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WYDATKI BUDŻETU POWIATU POZNAŃSKIEGO 

Nazwa 

4. 

różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

zakup materiałów i 
wyposażeniia 

zakup usług pozostałych 

dotacja podmiotowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 

Wydatki na zadania rządowe 

Plan 

5. 

2 ooo 

Wykonanie 
31.12.2006r. 

6. 

1 782 

% 

7. 

89,1 

Wydatki na zadania własne 

Plan 

8. 

61 ooo 

3 970 

4 ooo 

38 ooo 

Wykonanie 
31.12.2006r. 

60 238 

3 285 

38 ooo 

% 

98,8 

82,7 

100,0 

Plan 

11. 

61 ooo 

3 970 

6 ooo 

38 ooo 

Razem 

Wykonanie 
31.12.2006r. 

60 238 

3 285 , 

1 782 

38000 

13. 

98,8 

82,7 

29,7 

100,0 
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<.;"\"" , \• . 100,0 

wydatki na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytońalnego na 
dofinansowanie własnych 

2710 zadań bieżących 17 250 17 250 100,0 17 250 17 250 100,0 
~ 60014. ·.ii' fQY<ffiiJitr$T~e po~l't•I· /·: IT/ ~ ~ ~4'4"2b<121 092!,·+ \.Z,19J§~251)7q lfilł~.; .f 20H"z092 -~ -. 19163~,- \Y&.ii 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień, (umów) między 
jednostkami samorządu 

2310 terytorialnego 1 671 ooo 1 670 900 100,0 1 671 ooo 1 670 900 100,0 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 69 ooo 57 734 83,7 69 ooo 57 734 83,7 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 1 266 706 1 177 248 92,9 1266706 1 177 248 92,9 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 79 971 79 971 100,0 79 971 79 971 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 233 294 214 984 92,2 233 294 214 984 92,2 

4120 składki na Fundusz Pracy 32 110 29 874 93,0 32110 29 874 93,0 

wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

4140 Niepełnosprawnych 15 825 14 975 94,6 15 825 14 975 94,6 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 60 ooo 60 ooo 100,0 60 ooo 60 ooo 100,0 

zakup mateńałów i 
4210 wyposażenia 880 215 856 668 97,3 880 215 856 668 97,3 

4260 zakup energii 52 ooo 48608 93,5 52 ooo 48608 93,5 

4270 zakup usług remontowych 6 324 500 6 090 403 96,3 6 324 500 6 090 403 96,3 

4300 zakup usług pozostałych 3 411 ooo 3 347 874 98,1 3 411 ooo 3 347874 98,1 
zakup usług dostepu do sieci 

4350 internet 9 500 9 373 98,7 9 500 9373 98,7 
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4410 podróże służbowe krajowe 8 300 1 267 15,3 8 300 1 267 15.3 

4430 różne opiaty i składki 34 080 33 769 99,1 34080 33 769 99,1 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 26 075 24 008 92,1 26 075 24 008 92,1 

4480 podatek od nieruchomości 7 402 7 402 100,0 7 402 7402 100,0 

pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 

4500 terytorialnego 1 300 1 287 99,0 1 300 1 287 99,0 
opiaty na rzecz budżetu 

4510 państwa 22 160 22 117 99,8 22160 22117 99,8 

opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

4520 terytorialnego 5 334 4 559 85,5 5 334 4559 85,5 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

4590 fizycznych 10 ooo 7 475 74,8 10000 7475 74,8 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

~ 
prawnych i Innych jednostek 

01 

"' 4600 organizacyjnych 18 220 18 214 100,0 18 220 18 214 100,0 

koszty postępowania 
4610 sądowego i prokuratorskiego 6 ooo 4 472 74,5 6 ooo 4472 74,5 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 5 516 300 5 013 744 90,9 5 516 300 5 013 744 90,9 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 366 800 366 325 99,9 366 800 366 325 99,9 

•:•\,,:,!h. ,IJI :\K , ;;. 

Zada11ia: w zakresie . 
upoWśzechnlanlia tu~ 

dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

2800 finansów publicznych 5100 5100 100,0 5100 5100 100,0 
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4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

4480 

4520 

4530 

4. 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

OospoctaAzkanlowa 

Gospodarka gruntami I 
nleruchom~ciaml 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 

różne opiaty i składki 

podatek od nieruchomości 

opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorilnego 

podatek od towarów i usług 
{VAT) 

5. 6. 7. 

ę,~8184a 
,. 

111,, ·m, 11~1491 

0ifi1'"181 845 1141 491 96,6 \ ~ ~-"-'" 

4 500 4 009 89,1 

1 500 571 38,1 

25000 23 313 93,3 

14 840 10 909 73,5 

11 860 11 343 95,6 

61 410 33 804 55,0 

120 550 120 032 99,6 

1 ooo 805 80,5 

31 590 31 561 99,9 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

5 ooo . . 5000 . . 

34 900 33 900 97,1 34900 33 900 97,1 

5 ooo 4 996 99,9 5 ooo 4 996 99,9 

10 ooo 10 ooo 100,0 10000 10 ooo 100,0 

9828894 „ 108907 
.•·~ 

d;ł 101011Pj: 
IJt..,~ r, 

9 248 398 "(; H,4 

~" 

9 525 594 -~ a 106 901 85;1 10707~Ji 9 248 398 86,4 

4 500 4 009 89,1 

1500 571 38,1 

5 ooo . . 30000 23 313 n,1 

6 ooo 5 865 97,8 20 840 16 774 80,5 

374 550 267 717 71,5 386 410 279 060 72,2 

252 550 244 191 96,7 313 960 277 995' 88,5 

279 600 216 628 77,5 400150 336 660 84,1 

9600 2 564 26,7 10 600 3 369 31,8 

97 500 38 694 39,7 129 090 70255 54,4 

19 ooo 17 073 89,9 19 ooo 17 073 89,9 

20 ooo . 20000 . . 
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4580 pozostałe odsetki 8 720 8 719 1D0,0 8 720 8 719 100,0 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

4590 fizycznych 877 569 877 568 100,0 877 569 877 568 100,0 

kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 

4600 organizacyjnych 16 806 16 806 100,0 16 806 16 806 100,0 

koszty postępowania 
4610 sądowego i prokuratorskiego 6 500 2 051 31 ,6 5 ooo 2 994 59,9 11 500 5 045 43,9 

wydatki inwestycyjne 
6050 jednostek budżetowych ·a 456 794 7 311181 86,5 8 456 794 7 311181 86,S 

tl1 " ;"'.Ymr•q;, ;ii 91,2 - :iti.lL .~i! . ~ -

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 62 760 62 522 99,6 62760 62 522 99,8 

wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 

4020 cywilnej 323 938 312 326 96,4 323 938 312 326 96,4 
dodatkowe wynagrodzenie 

4040 roczne 24 765 24 765 100,0 24765 24 765 100,0 
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składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 73292 69 986 95,5 73 292 69 986 95,5 

4120 składki na Fundusz Pracy 10139 9 837 97,0 10139 9 837 97,0 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 26 ooo 26 ooo 100,0 26 ooo 26 ooo 100,0 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 80 790 38 590 47,8 80 790 38590 47,8 

4260 zakup energii 244 244 100,0 244 244 100,0 

4270 zakup usług remontowych 4 ooo 3424 85,6 4 ooo 3424 85,6 

4280 zakup usług zdrowotnych 217 217 100,0 217 217 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 42 ooo 41 542 98,9 42 ooo 41 542 98,9 

4410 podróże służbowe krajowe 2 700 2 608 96.6 2 700 2 608 98,8 

4430 różne opiaty i składki 1 611 1 611 100.0 1 611 1 611 100,0 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 9 553 9 553 100,0 9 553 9553 100,0 

4480 podatek od nieruchomości 381 381 100,0 381 381 100,0 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 8 ooo 7 999 100,0 8 ooo 7 999 100,0 

...... 
(n 
(n 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 385450 385 450 100,0 385 450 385450 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 66 406 66 406 100,0 66406 66406 100,0 

4120 składki na Fundusz Pracy 9 444 9444 100,0 9444 100,0 

zakup usłu pozostałych 190 ooo 190 ooo 190 ooo 100,0 

a54ijjjj ;~;Bi:~ł; 
różne wydatki na rzecz osób 

3030 fizycznych 651 ooo 593 ooo 91,1 651 ooo 593 ODO 91,1 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 ooo 5000 
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zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

4410 podróże służbowe krajowe 

4420 podróże służbowe zagraniczne 

4430 różne opłaty i składki 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 

~Ąiso2p ~%im tsliiiłi,la,ioli•ili~ti~ 8 i!fil': 

wydatki osobowe niezliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 

zakup leków i materia/ów 
4230 medycznych 

4260 zakup energii 

4270 zakup usług remontowych 

4280 zakup usług zdrowotnych 

4300 zakup usług pozostałych 
zakup usług dostępu do sieci 

4350 internet 

4410 podróże służbowe krajowe 

5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

64 ooo 40 001 62,5 64000 40 001 62,!i 

20 ooo 7 780 38,9 20 ooo 7 780 38,9 

78 ooo 76 339 97,9 78 ooo 76 339 97,9 

40 ooo 2 225 5,6 40 ooo 2 225 5,6 

35 ooo 2 858 8,2 35 ooo 2858 8,17 

5 ooo 225 4,5 5 ooo 225 4,5 

132 ooo 131 760 99,8 132 ooo 131 760 99,8 

. <,i~§ .. • b: ; . ·.•. ;,~X02f>.Iłf;J,i)~)EVi: I;• ~-Df672 .. ,~~ •·· . ą51~\' ~1Ki20 5Ś7 0119'-•~~ ~ 1@72 .iłlil, 
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10200 7 562 74,1 10 200 7 562 74,1 

7 970 978 7 970 806 100,0 7 970 978 7 970 806 100,0 

594 100 594 080 100,0 594100 594 080 100,0 

1 321 987 1 321 978 100,0 1 321 987 1 321 978 100,0 

209 096 209 093 100,0 209 096 209 093 100,0 

88 584 85 959 97,0 88 584 85 959 97,0 

6 079 243 5 633 965 92,7 6 079 243 5 633 965 92,7 

2 ooo 411 20,6 2 ooo 411 ·1 20,6 

141 100 124 578 88,3 141100 124 578 88,3 

244 467 196 636 80,4 244 467 196 636 80,4 

13 600 12 175 89,5 13 600 12175 89,5 

1684096 1489658 88,5 1684096 1489658 88,5 

187 655 174 878 93,2 187 655 174 878 93,2 

98 004 73 558 75,1 98 004 73 558 75,1 
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4420 podróże służbowe zagraniczne 

4430 różne opiaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 

podatek od towarów i usług 
4530 (VAT) 

koszty postępowania 
4610 sądowego i prokuratorskiego 

n iewłaściwe obciążenia oraz 
4990 uznania rachunków bieżących 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 

składki na ubezpieczenia 
41 1 o społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

zakup leków i materiałów 
4230 medycznych 

4270 zakup usług remontowych 

4280 zakup usług zdrowotnych 

4300 zakup usług pozostałych 

5. 

2 838 

404 

53 341 

3 397 

401 

240 

15 ooo 
37 288 

1 091 4410 podróże służbowe krajowe 

._ _ _i.;,~.;;.""'i.:.!..::.50:.:7:.:5:.i,__...1a• li:~;::~ ;;;,;I ~=;;__iL--_.,_· = x ..... 

6. 7. 

2 838 100,0 

404 100,0 

53 341 100,0 

3 397 100,0 

401 100,0 

240 100,0 

9 600 64,0 

37 056 99,4 

1 091 100,0 

8. 9. 11. 12. 13. 

15 ooo 11 174 74,5 15000 11174 74,5 

14 500 9 630 66,4 14500 9 630 86,4 

169 865 169 865 100,0 169 865 169 865 100,0 

10 ooo 10000 

30 ooo 27695 92,3 30 ooo 27 695 92,3 

75 900 75 900 

1 129 353 1082030 95,8 1129 353 1082030 95,8 

2 838 2 838 100,0 

404 404 100,0 

53 341 53 341 100,0 

3 397 3397 100,0 

401 401 100,0 

240 240 100,0 

15 ooo 9 600 64,0 

37 288 37 056 99,4 

100,0 
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4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

441 O podróże służbowe krajowe 

różne wydatki na rzecz osób 
3030 fizycznych 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
zakup mateńałów i 

4210 wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

5. 6. 7, 

1 870 1 470 78,6 

2 321 2 321 100,0 

331 331 100,0 

16 900 16 700 98,8 

3 780 2 987 79,0 

43154 24 990 57,9 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

16 ooo 14 270 89,2 16 ooo 14 270 89,2 

134 400 110 941 82,5 134 400 110 941 82,5 

368 600 340 033 92,2 340 033 92,2 

74,7 74,7 

98,9 

1 870 1 470 78,8 

2 321 2 321 100,0 

331 331 100,0 

16 900 16 700 ', 98,8 

3 780 2 987 79,0 

43154 24 990 57,9 
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wpłaty jednostek na fundusz 
3000 celowy 60000 59 952 99,9 60 ooo 59 952 99,9 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 10 500 10496 100,0 10 500 10496 100,0 
wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 50 ooo 99,9 49 962 99,9 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 4 322 4 322 100,0 4 322 4 322 100,0 

dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

.... miedzy jednostkami samorządu 
u, 6610 terytorialnego 160 ooo 160 ooo 100,0 160 ooo 100,0 co 

ępo:tan:il .· ,+1\to'if1a{:? 

wydatki na pomoc finansową 
udzielaną między jednoslklami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

2710 zadań bieżących 15 ooo 15 ooo 100,0 15 ooo 15000 100,0 
nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 
3040 wynagrodzeń 8644 8 644 

zakup materiałów i 
100,0 8 644 8 644 100,0 

4210 wyposażenia 5 414 5407 99,9 5414 5407 99,9 

4300 zakup usług pozostałych 1 620 1 620 95,6 

754jj ~~- :ł>btó~tywll,ut .• ;'.If3's"óóo . 3so()óll , 99,3r ~ 
składki na ubezpieczenia 

4110 społeczne 43 43 100,0 43 43 100,0 
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4120 

4170 

4210 

4230 

4300 

4430 

6060 

4. 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup usług pozostałych 

różne opiaty i składki 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz 
od krajowych pożyczek i 

8070 kredytów 

5. 6. 7. 8. 

6 

1 400 

21 201 

500 

5 ooo 
938 

843 ooo 

9. 10. 11. 12. 13. 

6 100,0 6 6 100,0 

1 400 100,0 1 400 1 400 100,0 

21 196 100,0 21 201 21196 100,0 

499 99,8 500 499 99,8 

4 764 95,3 5 ooo 4 764 95,3 

938 100,0 938 938 100,0 

5 912 5912 5912 100,0 

367 591 43,6 843 ooo 367 591 ~ 43,6 
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wpłaty jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu 

2930 państwa 3 744 759 3 744 759 100,0 3 744 759 3 744 759 100,0 

801 Ołwlata I wydlowanle 25033252 24094223 86,2 25033 252 24 094 223 98,2 

12-x Szkoły podstawowe I ~Vf"t~ "\';½;; ;;~, L 

lit, 2 358478 
ifl:!~ # ~· 

80102 specjalne 2 383 083 98,9 2 383 083 2 358478 98,9 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 42 799 40 834 95,4 42 799 40 834 95,4 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 1 413 218 1399085 99,0 1 413 218 1399085 99,0 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 101 940 101 895 100,0 101 940 101 895 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 289 776 282 702 97,6 289 776 282 702 97,6 

4120 składki na Fundusz Pracy 36 989 36 801 99,5 36 989 36 801 99,5 

41 70 wynagrodzenia bezosobowe 3 ooo 1 200 40,0 3 ooo 1 200 40,0 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 86 600 86 537 99,9 86 600 86 537 99,9 
zakup leków i materiałów 

4230 medycznych 500 500 100,0 500 500 100,0 
zakup pomocy naukowych, 

4240 dydaktycznych i książek 8 880 8 880 100,0 8 880 8 880 100,0 

4260 zakup energii 39 600 39 233 99,1 39 600 39 233 99,1 

4270 zakup usług remontowych 216 800 216 799 100,0 216 800 216 799 100,0 

4280 zakup usług zdrowotnych 4 ooo 3436 85,9 4000 3436 85,9 

4300 zakup usług pozostałych 39400 39 400 100,0 39 400 39 400 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 2 280 1 893 83,0 2 280 1 893 83,0 

4420 podróże służbowe zagraniczne 2 ooo 2 ooo 100,0 2 ooo 2 ooo 100,0 

4430 różne opiaty i składki 1 500 1 500 100,0 1 500 1 500 100,0 
odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 82 881 82 881 100,0 82 881 82 881 100,0 
wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 10 900 10 900 100,0 10900 10 900 100,0 
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3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4350 

4410 

4440 

6050 
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2540 

3020 

3240 

4010 

4. 5. 6. 7. 
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wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług pozostałych 
zakup usług dostępu do sieci 
internet 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Ll~~Mru>ks~i.i~i••i Ił Jl -dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepubliczenj jednostki 
systemu oświaty 

wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń (bez nagród) 

stypendia dla uczniów 

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

8. 9. 10. 11. 12. 13. 

~tlli~1~i ~t78 li,. i f!s2 06~.!§ 1~~!1,s .•• fJt>1'5l1178~, i 7:'2i 5~Ź"Q63}~ ?;, •• ss,sll 

40 ooo 38 243 95,6 40 ooo 38 243 95,6 

1 015 661 1 004 351 98,9 1 015 661 1 004 351 98,9 

78 084 78 083 100,0 78084 78083 100,0 

193 067 187 564 97,1 193 067 187 564 97,1 

26 851 26 583 99,0 26 851 26 583 99,0 

38 100 38 095 100,0 38100 38 095 100,0 

3 940 3 940 100,0 3 940 3 940 100,0 

41 300 41 300 100,0 41 300 41 300 100,0 

37 884 37 884 100,0 37 884 37 884 100,0 

28 400 28 380 99,9 28 400 28 380 99,9 

1 500 1 500 100,0 1 500 1 500 100,0 

1 380 1 129 81,8 1 380 1 129 81,8 

60 916 60 916 100,0 60 916 60916 100,0 

4 095 4 095 100,0 4 095 4095 100,0 ., . . 
~i19832 ti! 1.:::::::· i/: •ti\91rll1:'ii<::t gs;Jłtl :t> ę17983~ :' '~ - ,. 997~73 ~ ~ łc9s,o 

1 021 545 873 710 85,5 1 021 545 873 710 85,5 

67 909 67 243 99,0 67 909 67 243 99,0 

9 735 9 735 100,0 9 735 9 735 100,0 

4 402 225 4 397 774 99,9 4 402 225 4397 TT4 99,9 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13, 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 341 545 341 542 100,0 341 545 341 542 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 801 580 788 674 98,4 801 580 788 674 98,4 

4120 składki na Fundusz Pracy 113 218 110 543 97,6 113 218 110 543 97,6 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 43 674 39673 90,8 43 674 39 673 90,8 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 421 774 417113 98,9 421 774 417 113 98,9 

zakup leków i materiałów 
4230 medycznych 1 430 1 407 98,4 1 430 1 407 98,4 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 109 307 109 023 99,7 109 307 109 023 99,7 

4260 zakup energii 310 537 310 444 100,0 310 537 310 444 100,0 

4270 zakup usług remontowych 425 115 424 661 99,9 425 115 424 661 99,9 

4280 zakup usług zdrowotnych 1 513 1 467 97,0 1 513 1467 97,0 

4300 zakup usług pozostałych 252 940 251 256 99,3 252 940 251 256 99,3 

zakup usług dostępu do sieci 
4350 internet 5 892 5 862 99,5 5892 5 862 99,li 

4410 podróże służbowe krajowe 19 851 18 964 95,5 19 851 18 964 95,li 

4430 różne opłaty i składki 6 219 5 560 89,4 6 219 5 560 89,4 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 313 172 313 172 100,0 313 172 313172 100,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 485 651 485 313 99.9 485 651 485 313 99,9 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 25 ooo 24 837 99,3 25000 24 837 99,3 

• Il Ir - $48 

·."''+.p;· ;~ _. 

' 24 . 9/!1 -~::212( .. 01648 1 . 
. 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 36 050 34 247 95,0 36 050 34247 95,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 911 280 893 054 98,0 911 280 893054 98,0 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 45 839 45 839 100,0 45839 45839 100,0 



1. 2. 3. 4. 
składki na ubezpieczenia 

411 O społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 
zakup pomocy naukowych, 

4240 dydaktycznych i książek 

4260 zakup energii 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

4410 podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 

składki na ubezpieczenia 
411 O społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

4140 Niepełnosprawnych 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 

4260 zakup energii 

4270 zakup usług remontowych 

5. 6. 7. 8. 9. 

171 668 163 085 

23 376 23142 

11 700 11 700 

1 890 1 885 

32 850 32 850 

16 500 16 500 

9 700 9 700 

515 196 

40 280 40 280 

4447 4 447 

498 931 498 931 

40 320 40 319 

95 983 95 983 

13 073 13 073 

2 ooo 2 ooo 

12 050 12 050 

15 300 15 300 

46 600 46600 

1 ooo 1 ooo 

10. 11. 12. 13. 

95,0 171 668 163 085 95,0 

99,0 23 376 23142 99,0 

100,0 11 700 11 700 100,0 

99,7 1 890 1 885 99,7 

100,0 32 850 32 850 100,0 

100,0 16 500 16 500 100,0 

100,0 9 700 9 700 100,0 

38,1 515 196 38,1 

100,0 40 280 40 280 100,0 

100,0 4447 4447 100,0 

100,0 498 931 498 931 100,0 

100,0 40 320 40 319 100,0 

100,0 95 983 95983 100,0 

100,0 13 073 13 073 .. 100,0 

100,0 2 ooo 2 ooo 100,0 

100,0 12 050 12 050 100,0 

100,0 15 300 15 300 100,0 

100,0 46 600 46 600 100,0 

100,0 1 ooo 1 000 100,0 
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4300 zakup usług pozostałych 21 190 21 190 100,0 21190 21190 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 765 765 100,0 765 765 100,0 

odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 30 188 30 188 100,0 30188 30 188 100,0 

i ffl!o IIJ:§0!1 fJ~oły :ZclV'oai»ret~;jc.;:%ślj- ii,;i •·.••··,O· •• •••• '":~ ·~~~""·c·=;;.;·e_;ł...;:2~68;;.;.'-';;..-' 'iaf'L""~'":iiafi""ti;;,:;jJm;;:;:9="'-'·5:c:"'ł.:....1t@r""tł-;;..:.t;·..:.~5:.!.:1.:....·4y111i.lJ ""-Tz:_;7_;"•· 2_a_it_'ł6 ... ' 8;_;.;;l➔: Bkw, ... '•: _;'ł.:..;6'ą;""' ..... =:2s.:....if-fi...,~""ł#,..:.:F ... }'~'r.i ;;..•· ... 95:.!., 1.:....\"-ł: 
dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepubliczenj jednostki 

2540 systemu oświaty 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

4140 Niepełnosprawnych 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materia/ów i 
4210 wyposażenia 

zakup leków i materia/ów 
4230 medycznych 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 

zakup pomocy naukowych, 
4248 dydaktycznych i książek 

zakup pomocy naukowych, 
4249 dydaktycznych i książek 

4260 zakup energii 

4270 zakup usług remontowych 

434133 195 858 

58 568 58483 

3 801 519 3 792 655 

292 673 292 671 

707 175 705 722 

98 549 98 530 

15 706 15 703 

20 528 20 453 

420 167 415 468 

1 ooo 1 ooo 

207 534 207 526 

79 086 48 618 

30 ooo 19 954 

297 506 297 497 

229 584 178 761 

45,1 434133 195 858 45,1 

99,9 58 568 58483 99,9 

99,8 3 801 519 3 792 655 99,8 

100,0 292 673 292 671 100,0 

99,B 707 175 705 722 99,8 

100,0 98 549 98 530 100,0 

100,0 15706 15 703 100,0 

99,6 20 528 20453 99,8 

98,9 420167 415 468 98,9 

100.0 1 ooo 1 ooo 100,0 

100,0 207 534 207 526 100,0 

61,5 79 086 48 618 61,S 

66,5 30 ooo 19 954 66,5 

100,0 297 506 297 497 100,0 

77,9 229 584 178 761 77,9 
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4280 zakup usług zdrowotnych 5 500 4 964 90,3 55D0 4964 90,3 

4300 zakup usług pozostałych 254 208 254 155 100,0 2542D8 254155 100,0 

4308 zakup usług pozostałych 749 614 82,0 749 614 82,0 

4309 zakup usług pozostałych 10 ooo 385 3,9 10 ooo 385 3,9 
zakup usług dostępu do sieci 

4350 internet 6 ooo 5 999 100,0 6 ooo 5 999 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 7 400 7 055 95,3 • 7 400 7 055 95,3 

4420 podróże służbowe zagraniczne 5 944 5 944 100,0 5944 5 944 100,0 

4430 różne opłaty i składki 6 210 6 209 100,0 6 210 6 209 100,0 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 277 529 277 529 100,0 277 529 277 529 100,0 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 14 ooo 14 ooo 100,0 14 ooo 14 ooo 100,0 

IJIII· Szkoły ;aw -::Ił 
-~ lt~ -" 

I 993 ~61 ·1'. 9C I( , .. :;..l' 

.-~. ·:: 8 :;!; . :_ 499%( - • 

....,. wydatki osobowe niezaliczone 

~ 3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 22 685 21 620 95,3 22 685 21 62D 95,3 
wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 630 157 624 191 99,1 63D 157 624 191 99,1 
dodatkowe wynagrodzenie 

4040 roczne 42 479 42 478 100,0 42479 42478 100,0 
składki na ubezpieczenia 

4110 społeczne 126 499 121 557 96,1 126 499 121 557 96,1 

4120 składki na Fundusz Pracy 17 221 17 092 99,3 17 221 17 092 99,3 

zakup materia/ów i 
4210 wyposażenia 29 150 29 150 100,0 29150 29150 100,0 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 6 380 6 380 100,0 6380 6 380 100,0 

4260 zakup energii 49 100 49100 100,0 49100 49 100 100,0 

4270 zakup usług remontowych 12 700 12 700 100,0 12700 12 700 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 17 550 17 535 99,9 17550 17 535 99,9 



1. 2. 

~ 

(1) 
--.J 

3. 4. 

441 o podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 

4260 zakup energii 

4300 zakup usług pozostałych 

4410 podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 

5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

725 674 93,0 725 674 93,0 

39 022 

790 681 

1 800 1 800 100,0 1 800 1 800 100,0 

532 161 532 161 100,0 532161 532 161 100,0 

42 951 42 951 100,0 42951 42 951 100,0 

102 786 98067 95,4 102 786 98 067 95,4 

14 145 13 761 97,3 14145 13 761 97,3 

29 295 29265 99,9 29295 29 265 99,9 

8 ooo 8 ooo 100,0 8 ooo 8 ooo 100,0 

7 ooo 5 312 75,9 7 ooo 5 312 75,9 

7 ooo 6 989 99,8 7 ooo 6 989 99,8 

1 500 956 63,7 1 500 956. 63,7 

44 043 100,0 

5 ooo 5 ooo 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 ooo 3 520 35.2 10 ooo 3 520 35,2 

100 ooo 66 932 100 ooo 66 932 

.635 067 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorzadu 

2310 terytorialnego 25 ooo 25 ooo 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2810 fundacjom 5 ooo 5 ooo 100,0 5 ooo 5000 100,0 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

O> 
O> 2820 stowarzyszeniom 45 ooo 27 336 60,7 45000 27 336 60,7 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 24 930 18 ooo 72,2 24930 18 ooo 72,2 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 4 458 3123 70,1 4458 3123 70,1 

4120 składki na Fundusz Pracy 612 441 72,1 612 441 ,, 72,1 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 900 1 900 o.o 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 40 ooo 10 343 25.9 40 ooo 10 343 25,9 

4300 zakup usług pozostałych 262 ooo 192 235 73.4 262 ooo 192 235 73,4 

4810 rezerwy 6167 6167 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 220 ooo 115 900 52.7 220 ooo 115 900 52,7 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

80309 Pomoc materialna dla studentów 207 614 193 645 93,3 207 614 193 645 93,3 

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 350 350 100,0 350 350 100,0 

3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 155448 144 971 93,3 155448 144 971 93,3 

3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 51 816 48 324 93,3 51 816 48 324 93,3 

8151 Ochrona zdrqwia :,4807 224 45P7 663 95,6 : i"', 32 701 340 ~ 32173222 ałc~,4 371508 564, 3877088k 96,0 
·:d.., ·~ •·+' , .. · 

85141 Ratownictwo medyczne 20000 20 ooo 100,0 20 000 20000 100,0 

dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

6620 terytorialnego 20 ooo 20 ooo 100,0 20 000 20000 100,0 

Programy polityki -= 
8514~ ·:~:;;:.- zdrowotnej ./~ .. 429 ooo 341 936 .t#iił,;$;.7 429 Olf~:;,,.- 341 936i :::c. 79,7 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 10 ooo 3 778 37,8 10 ooo 3 778 37,8 

4300 zakup usług pozostałych 419 ooo 338 158 80,7 419 000 338 158 80,7 
... ' ·:,, ' ,:::::,-·• s. 

i)} 
Składki na ubezpieczenie "' . \. . ;, ..... ~ :-: 

zdrowotne O);llZ świadczenia i.i::, 

dla osób nie oblętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

X 85156 ,. zdrowotn•~Q,x.. 
.. 

459.7 663 'i:: 4 597 663 }t807 224 915,6 4 807 22'."I 915,6 
składki na ubezpieczenie 

4130 zdrowotne 4 807 224 4 597 663 95,6 4 807 224 4 597 663 95,8 

85195 Pozostała działalność Jtlśf " 32 252 340 31 811 286 #\~;6 
/;; 

32252 340'' 31 811 28'~~ 98,8 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 621 . 621 . . 

4120 składki na Fundusz Pracy 89 . . 89 . . 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora 

4160 finansów publicznych 21 761 929 21 761 929 100,0 21 761 929 21 761 929 100,0 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3600 3 600 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 15 ooo 15 ooo 100,0 15 ooo 15 ooo 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 49 260 49 259 100,0 49 260 49 259 100,0 

koszty postępowania 
4610 sądowego i prokuratorskiego 226 841 226 841 100,0 226 841 226 841 100,0 

wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz 
na fundusz statutowy banków 

~ 
państwowych i innych instytucji 

-..J 6010 finansowych 9 ooo ooo 9 ooo ooo 100,0 9 ooo ooo 9 ooo ooo 100,0 o 
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 470 ooo 44 436 9,5 470 ooo 44436 9,5 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 713 821 98,5 725 ooo 713 821 985 

:;:;:,--:..... 

,dl 
wydatki osobowe niezaliczone 

3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 35 548 33197 93,4 35 548 33197 93,4 

3110 świadczenia społeczne 266 444 169 306 63,5 266 444 169 306 63,5 
inne formy pomocy dla 

3260 uczniów 30 900 30 036 97,2 30 900 30 036 97,2 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. g_ 10. 11. 12. 13 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 2 026 851 2 025 317 99,9 2 026 851 2 025 317 99,9 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 130 253 130 252 100,0 130 253 130 252 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 380 310 369 982 97,3 380 310 369 982 97,3 

41 20 składki na Fundusz Pracy 52 499 51 410 97,9 52 499 51 410 97,9 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 23 490 23480 100,0 23490 23480 100,0 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 649 633 589 366 90,7 649 633 589 366 90,7 

4220 zakup środków żywności 298 845 176 277 59,0 298 845 176 277 59,0 

zakup leków i materiałów 

4230 medycznych 19 ooo 18 998 100,0 19 ooo 18 998 100,0 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 9 ooo 8 962 99,6 9 ooo 8 962 99,8 

4260 zakup energii 199 799 184 381 92,3 199 799 184 381 92,3 

4270 zakup usług remontowych 184 925 102 183 55,3 184 925 102 183 55,3 

4280 zakup usług zdrowotnych 9 007 5 922 65,7 9 007 5 922 65,7 

4300 zakup usług pozostałych 404 402 377 574 93,4 404402 377 574 93,4 

zakup usług przez jednostki 
samorządu tery1orialnego od 
innych jednostek samorządu 

4330 terytorialnego 1 154 500 1 052 542 91,2 1154 500 1 052 542 91,2 

zakup usług dostępu do sieci 
4350 internet 5 382 5 324 98,9 5 382 5 324 98,9 

4410 podróże służbowe krajowe 11 200 8 838 78,9 11 200 8 838 78,9 

4430 różne opiaty i składki 8 353 8 004 95,8 8 353 8 004 95,8 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 113 695 113 695 100,0 113 695 113 695 100,0 

85202 .- Domy pomocy społecznej 4 374 384 4 373 732 100,0 4 374 384 4 373 732 ,. 100,0 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 19 203 19 201 100,0 19 203 19 201 100,0 



--.J 
N 

1. 2. 3. 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

6050 

4. 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilrtacji Osób 
Niepełnosprawnych 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materia/ów i 
wyposażenia 

zakup środków żywności 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 

zakup usług doslepu do sieci 
internet 

podróże służbowe krajowe 

różne opiaty i składki 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

podatek od nieruchomości 

opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5. 6. 7. 8. 

1 299 651 

80 295 

233 608 

32 811 

22 836 

3 400 

646 954 

304 ooo 

68 857 

180 ooo 
35 619 

2 921 

121 534 

5 807 

425 

10 239 

47 384 

33 889 

481 

793 713 

9. 10. 11. 12. 13. 

1 299 651 100,0 1299651 1299651 100,0 

80 295 100,0 80 295 80 295 100,0 

233 608 100,0 233 608 233 608 100,0 

32 811 100,0 32 811 32 811 100,0 

22 677 99,3 22 836 22 677 99,3 

3 400 100,0 3400 3400 100,0 

646 954 100,0 646 954 646 954 100,0 

303 926 100,0 304 ooo 303 926 100,0 

68 857 100,0 68 857 68 857 100,0 

180 ooo 100,0 180 ooo 180 ooo 100,0 

35 388 99,4 35 619 35 388 99,4 

2 921 100,0 2 921 2 921 100,0 

121 515 100,0 121 534 121 515 100,0 

5 807 100,0 5807 5807 100,0 

424 99,8 425 424 99,8 

10 238 100,0 10 239 10 238,, 100,0 

47 383 100,0 47 384 47383 100,0 

33 888 100,0 33 889 33888 100,0 

481 100,0 481 481 100,0 

793 619 100,0 793 713 793 619 100,0 
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wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 430 757 430 688 100,0 430 757 430 688 100,0 

85203 Ośrodki wsparcia 226 700 226 700 100,0 226 700 226 70.0 100,0 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2810 fundacjom 222 200 222 200 100,0 222 200 222 200 100,0 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 1 250 1 250 100,0 1 250 1 250 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 3 250 3 250 100,0 3 250 3 250 100,0 

85204 Rodziny zastępcze 3108100 2 905097 93,5 3 108 100 2 905 097 93,5 

3110 świadczenia społeczne 2 926 755 2 748 773 93,9 2 926 755 2 748 773 93,9 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 4 888 4 888 100,0 4888 4888 100,0 

41 20 składki na Fundusz Pracy 690 667 96,7 690 667 96,7 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 27667 27 233 98,4 27 667 27 233 98,4 

zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

4330 terytorialnego 148 100 123 536 83,4 148 100 123 536 83,4 

Powiatowe centra pomocy 
85218 rodzinie '" 967 310 910 192 94,1 967 310 910192 94,1 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 1 025 1 025 100,0 1 025 1 025 100,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 552 645 524 428 94,9 552 645 524 428 94,9 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 39 ooo 37 290 95,6 39 ooo 37 290 95,8 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 115 400 91 933 79,7 115400 91 933 79,7 
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4120 składki na Fundusz Pracy 15 945 13 621 85,4 15945 13 621 85,4 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 224 4 865 93,1 5224 4865 93,1 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 73 553 72 954 99,2 73 553 72 954 99,2 

4270 zakup usług remontowych 1 811 1 811 100,0 1 811 1 811 100,0 

4280 zakup usług zdrowotnych 573 573 100,0 573 573 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 72 803 72 732 99,9 72 803 72 732 99,9 

zakup usług dostępu do sieci 
4350 internet 427 427 100,0 427 427 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 2 168 2 167 100,0 2 168 2167 100,0 

4430 różne opłaty i składki 4 250 3 954 93,0 4 250 3954 93,0 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 15 222 15 222 100,0 15 222 15222 100,0 

4480 podatek od nieruchomości 1 020 1 020 100,0 1 020 1 020 100,0 

koszty postępowania 
4610 sądowego i prokuratorskiego 140 88 62,9 140 88 62.,9 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

--,j 
.I>, 6060 budżetowych 66 104 66 082 100,0 66104 66 082 100,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 41 709 41 412 99,3 41 709 41 412 99,3 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 1 703 1 703 100,0 1 703 1 703 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 7 693 7 080 92,0 7693 7 080 92,0 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 063 978 92,0 1 063 978 92,0 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 976 1 975 99,9 1 976 1 975 99,9 
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~ 

--I 
(Jl 

3 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4410 

4440 

2310 

4. 

zakup materiałów i 
wyposażenia 

zakup leków i materiałów 
medycznych 

zakup energii 

zakup usług remontowych 

zakup usług zdrowotnych 

zakup usług pozostałych 
zakup usług dostepu do sieci 
internet 

podróże służbowe krajowe 

odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń soc aln eh 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2810 fundacjom 

5. 6. 7. 8. 

55 321 

113 

7 393 

7 900 

100 

25 700 

224 

1 ooo 

1 118 

1 600 

20 250 

9. 10. 11. 12. 13. 

54 746 99,0 55321 54 746 99,0 

113 100,0 113 113 100,0 

7 181 97,1 7 393 7181 97,1 

7 851 99,4 7 900 7 851 99,4 

70 70,0 100 70 70,0 

24 823 96,6 25700 24823 96,6 

223 99,6 224 223 99,6 

927 92,7 1 ooo 927 92,7 

1 118 100,0 1118 1118 100,0 

1600 

•••• -cit,. 

a1l~;;:., 

11 250 55,6 20 250 11 250 55,6 
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dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2820 stowarzyszeniom 124 250 121 595 97,9 124 250 121 595 97,9 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
z leconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

2830 finansów publicznych 3 500 3 500 100,0 3 500 3 500 100,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 500 11 500 100,0 11 500 11 500 100,0 

zakup mateńałów i 
4210 wyposażenia 9 ooo 9 ooo 100,0 50 ooo 46470 92,9 59 000 55470 94,0 

4300 zakup usług pozostałych 24 ooo 24 ooo 100,0 24 000 24 000 100,0 

~ ...., 
O) 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 320 ooo 320 ooo 100,0 20424 20 007 98,0 340 424 340 007 99,9 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 17 948 17 948 100,0 17 948 17 948 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 18 ooo 18 ooo 100,0 39 870 39 863 100,0 57 870 57 863 100,0 

4120 składki na Fundusz Pracy 3 784 3 784 100,0 5 306 5 297 99,8 9 090 9 081 99,9 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 300 6 300 100,0 19 252 9 503 49,4 25 552 15 803 61,8 

zakup materiałów i 
4210 wyposażenia 14 415 9 735 67,5 14415 9 735 67,5 

4270 zakup usług remontowych 5 ooo 2 030 40,6 5 ooo 2 030 40,6 

4300 zakup usług pozostałych 6 904 3 904 56,5 6 904 3 904 56,5 
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odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 7 085 7 085 100,0 7 085 7 085 100,0 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 9 096 9 096 100,0 9096 9 096 100,0 

Państwowy Fundusz 
"' 

. X ,;·.;.o· 

·•·= 
,/:-

Rehabilitacji Osób ···o:,~ 

85324 Niepełnosprawnych 7 641 5803 75,t 7641 6803 75,9 

3110 świadczenia społeczne 5094 4 355 85,5 5094 4355 85,5 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 374 208 55,6 374 208 55,8 

4120 składki na Fundusz Pracy 44 30 68,2 44 30 88,2 

4170 wynagrodzeia bezosobowe 2 129 1 210 56,8 2129 1 210 56,8 

''95333 '"'" ~ - 7 510 399 --~ ·= 
Powiatowe urz,dy pracy 7 393138 98,4 7 510 399 7 393138 98,4 

wydatki osobowe niezaliczone 
--J 
--J 3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 5 600 5 599 100,0 5 600 5 599 100,0 

3118 świadczenia społeczne 153 147 134 804 88,0 153 147 134 804 88,0 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 3 354 855 3 354 607 100,0 3 354 855 3 354 607 100,0 

wynagrodzenia osobowe 
4018 pracowników 14 104 14 088 99,9 14104 14 088 89,9 

wynagrodzenia osobowe 
4019 pracowników 68 929 68 929 100,0 68 929 68 929 100,0 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 204 829 204 828 100,0 204 829 204 828 100,0 

4090 honoraria 9 ooo 9 ooo 100,0 9 ooo 9 ooo 100,0 

składki na ubezpieczenia 
41 10 społeczne 610 905 610 869 100,0 610 905 610 869 100,0 

składki na ubezpieczenia 
41 18 społeczne 23 395 23 067 98,6 23 395 23 067 88,6 

składki na ubezpieczenia 
4119 społeczne 11 877 11 860 99,9 11 877 11 860 89,9 

4120 składki na Fundusz Pracy 88145 88074 99,9 88145 88 074 88,9 

4128 składki na Fundusz Pracy 717 673 93,9 717 673 93,9 
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4129 składki na Fundusz Pracy 1 689 1 689 100,0 1 689 1 689 100,0 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 31 320 31 317 100,0 31 320 31 317 100,0 

4178 wynagrodzenia bezosobowe 63 205 61 311 97,0 63 205 61 311 97,0 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 163 749 163 681 100,0 163 749 163 681 100,0 
zakup materiałów i 

4218 wyposażenia 100 776 100 640 99,9 100 776 100 640 99,9 

4260 zakup energii 138 ooo 131 893 95,6 138 ooo 131 893 95,6 

4270 zakup usług remontowych 783 511 783 501 100,0 783 511 783 501 100,0 

4280 zakup usług zdrowotnych 6 025 5 722 95,0 6 025 5722 95,0 

4288 zakup usług zdrowotnych 2 950 2 871 97,3 2 950 2 871 97,3 

4300 zakup usług pozostałych 452 983 391 532 86,4 452 983 391 532 86,4 

4308 zakup usług pozostałych 142 555 131 487 92,2 142 555 131 487 92,2 

4410 podróże służbowe krajowe 17100 17 083 99,9 17100 17 083 99,9 

4418 podróże służbowe krajowe 4 218 - 4 218 - -
4430 różne opiaty i składki 10 ooo 9 978 99,8 10000 9 978 99,8 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 111 378 111 378 100,0 111 378 111 378 100,0 

4480 podatek od nieruchomości 18 476 18 476 100,0 18476 18 476 100,0 

opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

4520 terytorialnego 927 927 100,0 927 927 100,0 

koszty postępowania '\ 

4610 sądowego i prokuratorskiego 630 - - 630 - -
wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 242 780 242 772 100,0 242 780 242 772 100,0 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 615 156 615 150 100,0 615 156 615150 100,0 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6068 budżetowych 57 468 45 332 78,9 57 468 45 332 78,9 

ffa5395 11f~ ,· -~ . •.%I+ .•.--.#IE:-••• . i' ~ ;i!i:fliE 70'$00 ~- • 401342 ~ .,c. 70 500 ,t i: ~t .Ę.ffl. :wjiij ::"tik1,2 ·" 0Poz0$tała działalność .,, 
w.&1~,;: 
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wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 8 356 4 ooo 47,9 8 356 4 ooo 47,9 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 1 440 709 49,2 1440 709 49,2 

4120 składki na Fundusz Pracy 204 98 48,0 204 98 48,0 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 12 036 12 035 100,0 12 036 12 035 100,0 

I 4300 zakup usług pozostałych 47 612 23148 48,6 47 612 23146 48,6 

4410 podróże służbowe krajowe 500 500 

4430 

zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej 

2910 wysokości 189 943 187 925 98,9 189 943 187 925 98,9 

wydatki osobowe niezaliczone 
--,J 
<O 3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 80 748 76470 94,7 80748 76470 94,7 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 2 251 614 2 223 721 98,8 2 251 614 2 223 721 98,8 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 177 984 177 984 100,0 177 984 177 984 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 438 580 420 391 95,9 438 580 420 391 95,9 

4120 składki na Fundusz Pracy 59 764 58684 98,2 59 764 58 684 98,2 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 ooo 5 222 87,0 6 ooo 5 222 87,0 
zakup materia/ów i 

4210 wyposażenia 409 990 399 993 97,6 409 990 399 993 97,6 

4220 zakup środków żywności 310 950 306 160 98,5 310 950 306160 98,6 
zakup leków i materia/ów 

4230 medycznych 4 500 3 021 67, 1 4 500 3 021 67,1 
zakup pomocy naukowych, 

4240 dydaktycznych i książek 220 927 216 890 98,2 220 927 216 890 98,2 
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4260 zakup energii 86 650 86 650 100,0 86650 86 650 100,0 

4270 zakup usług remontowych 92 255 91 828 99,5 92255 91 828 99,6 

4280 zakup usług zdrowotnych 500 500 100,0 500 500 100,0 

4300 zakup usług pozostałych 111 460 111 453 100,0 111 460 111453 100,0 
zakup usług dostepu do sieci 

4350 internet 2 264 2 264 100,0 2 264 2264 100,0 

4410 podróże służbowe krajowe 3100 1 945 62,7 • 3100 1 945 82,7 

4430 różne opiaty i składki 14 500 14 428 99,5 14 500 14428 99,5 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 103 546 103 546 100,D 103 546 103 546 100,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 2 925 995 2 917 125 99,7 2 925 995 2 917125 99,7 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

6060 budżetowych 758 427 756 965 758 427 756 965 

{ 101641 

~ 
wydatki osobowe niezaliczone 

CD 3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 3 786 3 597 95,0 3 786 3 597 95,0 o 
wynagrodzenia osobowe 

4010 pracowników 73 290 71 824 98,0 73 290 71 824 98,0 
składki na ubezpieczenia 

4110 społeczne 13 790 13 101 95,0 13 790 13101 95,0 

4120 składki na Fundusz Pracy 1 870 1 851 99,0 1 870 1 851 99,0 
zakup materia/ów i 

4210 wyposażenia 11 300 11 300 100,0 11 300 11 300 100,0 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 3 605 3 605 100,0 3 605 3 605 100,0 

~ 
:-::~:,::::;::. . • 

2sojsś3 ·i l -
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dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

2310 terytorialnego 3 200 - - 3 200 - -
wydatki osobowe niezaliczone 

3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 27663 27 536 99,5 27 663 27 536 99,5 

wynagrodzenia osobowe 
4010 pracowników 1 616 025 1608466 99,5 1616 025 1608466 99,5 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 120 557 120 537 100,0 120 557 120 537 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 302 090 292 660 96,9 302 090 292 660 96,9 

4120 składki na Fundusz Pracy 42 603 40 764 95,7 42 603 40 764 95,7 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 950 6 801 
zakup materiałów i 

97,9 6 950 6 801 97,9 

4210 wyposażenia 133 729 120 193 89,9 133 729 120 193 89,9 
zakup leków i materia/ów 

4230 medycznych 100 98 98,0 100 98 98,0 
zakup pomocy naukowych, 

4240 dydaktycznych i książek 12 600 11 921 94,6 12 600 11 921 94,6 

4260 zakup energii 28084 22 341 79,6 28 084 22 341 79,6 

4270 zakup usług remontowych 74 350 30475 41,0 74 350 30475 41,0 

4280 zakup usług zdrowotnych 4 480 4 041 90,2 4480 4041 90,2 
', 4300 zakup usług pozostałych 96 700 84 686 87,6 96 700 84 686 87,6 

zakup usług dostępu do sieci 
4350 internet 7 686 3 871 50,4 7686 3 871 60,4 

4410 podróże służbowe krajowe 18 396 16 685 90,7 18 396 16 685 90,7 

4430 różne opiaty i składki 5 185 5168 99,7 5185 5168 99,7 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 102 455 102 455 100,0 102455 102 455 100,0 

,,-~·3•,~' 1·0. 1fli[htrńaty i bu~ i(j)jnJ9 ~ [ ~ t &~ 117]76- iB:92.1 w; V,\1s123 124 '" , 1 SS:1" 1f.e"% "'~"' -■·· --:-:? . .-.:.., • "~;- .. i:A ·-·c?Ii't'/Bfr ,t'l23.c1 i:11- It1!~.t 
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dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepubliczenj jednostki 

2540 systemu oświaty 190 ooo 81 224 42,7 190 ooo 81 224 42,7 

wydatki osobowe niezaliczone 
3020 do wynagrodzeń (bez nagród) 5 800 5 554 95,8 5800 5 554 95,8 

wynagrodzenie osobowe 
4010 pracowników 582 836 569 068 97,6 582 836 569 068 97,6 

dodatkowe wynagrodzenie 
4040 roczne 40 915 40 914 100,0 40 915 40 914 100,0 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 113 202 105 790 93,5 113 202 105 790 93,5 

4120 składki na Fundusz Pracy 16 598 14 811 89,2 16 598 14 811 89,2 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 200 2 200 100,0 2 200 2 200 100,0 
zakup mateńałów i 

4210 wyposażenia 185 044 184 945 99,9 185 044 184 945 99,9 

4220 zakup środków żywności 243 239 242 079 99,5 243 239 242 079 99,5 

zakup leków i materiałów 
4230 medycznych 500 499 99,8 500 499 99,8 

4260 zakup energii 132 800 132 416 99,7 132 800 132 416 99,7 

4270 zakup usług remontowych 58 737 58 529 99,6 58 737 58529 99,6 

4300 zakup usług pozostałych 37 718 37 576 99,6 37 718 37 576 ', 99,6 

4410 podróże służbowe krajowe 1 ooo 242 24,2 1 ooo 242 24,2 

4430 różne opiaty i składki 4 100 3494 85,2 4100 3494 85,2 

odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 44 520 44 520 100,0 44 520 44 520 100,0 

wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 63 915 63 915 100,0 63 915 63 915 100,0 



.... 
00 
(,) 

1. 

zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej 

2918 wysokości 

zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej 

2919 wysokości 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 

3240 stypendia dla uczniów 

3248 stypendia dla uczniów 

3249 stypendia dla uczniów 

składki na ubezpieczenia 
4110 społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracy 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materia/ów i 
421 O wyposażenia 

zakup pomocy naukowych, 
4240 dydaktycznych i książek 

4300 zakup usług pozostałych 

odsetki do dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych 

4568 w nadmiernej wysokości 

8. 

017 

56 56 

27 26 

3235 3235 

153 200 152 835 

249 965 210 799 

117 360 98 972 

1 825 745 

252 105 

12 770 6 764 

16 451 9 332 

1 780 1 780 

78 079 60 925 

12 7 

10. 

.. . 1i'. 

85,9 

11. ---+-......,. 12. 13. r IF·. :• ,,. .. Ji,81, 

100,0 56 56 100,0 

96,3 27 26 96,3 

100,0 3 235 3235 100,0 

99,8 153 200 152 835 99,8 

84,3 249 965 210 799 84,3 

84,3 117 360 98972 84,3 

40,8 1825 745 40,8 

41,7 252 105 41,7 

53.0 12770 6764 53,0 

56,7 16 451 9 332 56,7 

100,0 1 780 1780 100,0 

78,0 78 079 60 925 78,0 

58.3 12 7 58,3 
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odsetki do dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych 

4569 w nadmiernej wysokości 5 3 5 3 60,0 

si{61~~sch 
rij,'ijcJzieżo 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

2310 terytorialnego 4 ooo 4 ooo 100,0 4000 4000 100,0 
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dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 

2720 sektora finansów publicznych 81 930 s1.o· 90 ooo 81930 91,0 

dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

2800 finansów publicznych 68 500 66 500 97,1 68 500 66 500 97,1 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2810 fundacjom 7 500 7 500 100,0 7 500 7 500 100,0 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

~ 
zleconych do realizacji 

o, 
o, 2820 stowarzyszeniom 37 ooo 33 969 91,8 37000 33969 91,8 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

2830 finansów publicznych 2 ooo 2 ooo 100,0 2 ooo 2 ooo 100,0 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 18 650 15 723 84,3 18 650 15 723 84,3 

4300 zakup usług pozostałych 31 350 30 895 98,5 31 350 30 895 98,5 



1. 

dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

2800 finansów publicznych 11 ooo 10 868 98,8 11 ooo 10 868 98,8 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

2820 stowarzyszeniom 189 ooo 189 ooo 100,0 189 ooo 189 ODO 100,0 

nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

3040 wynagrodzeń 50 ooo 49640 99,3 50 ooo 49 640 99,3 
zakup materiałów i 

4210 wyposażenia 14 ooo 13 955 99,7 14 ooo 13 955 99,7 

4300 zakup usług pozostałych 20 735 19 856 95,8 20 735 19 856 95,8 

4430 różne opłaty i składki 265 265 100,0 265 265 100,0 

..... 
o:, 
O) razem 8 673 599 8 336 067 96,1 152114 945 144 851 767 95,2 160 788 544 153187 834 95,3 


